
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

388 

347 

258 

303 

1 

022 

51 

711 

58 

26 

23 

174 

272 

226 

198 

Kl. 

E09 

G09 

E09 

G09 

E09 

G09 

E09 

E09 

G09 

G09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

E 

Name 

Sascha Löb 

Sebastian Tesch 

Thorsten Arps 

Markus Oster 

Jens Knapp 

Danny Panier 

Henryk Franczyk 

Berthold Kamps 

Peter Körber 

Andreas Iske 

Klaus Schüßler 

Kees Oudshoorn 

Elmar Jacobs 

Michael Bender 

Heinz Willig 

Club/Wohnort 

MSC Freier Grund/ADAC 

Engers 

MSC Sechshelden/ADAC 

Solingen 

MSC Freier Grund/ADAC 

MC Moorgrund 

MCV Rhein-Main/DMV 

Uedem 

MSC Schfflenz 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Haaksbergen 

Solingen 

Finnentrop 

MSC schefflenz 

Team 

Low Budget Motocross Team 

MX-Shop Rhein-Main 

Low Budget MX Team 

zweiundzwanzig 

Twenty Suspension 

Körber Offroad 

Twenty Suspension 

Low Budget Motocross Team 

Twenty 

Enduro Koch 

Top Tm 

2:20.186 

2:21.517 

2:23.321 

2:29.250 

2:30.363 

2:31.115 

2:29.355 

2:33.853 

2:33.415 

2:36.596 

2:37.859 

2:40.880 

2:41.356 

2:47.823 

2:58.012 

InRd. 

4 

6 

3 

5 

2 

2 

6 

7 

9 

9 

8 

4 

2 

2 

2 

Diff 

12.359 

49.881 

1:17.706 

1:45.439 

1:54.194 

1:54.709 

2:17.563 

2:32.425 

2:35.015 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abst. 

12.359 

37.522 

27.825 

27.733 

8.755 

0.515 

22.854 

14.862 

2.590 

1 Runde 

2.545 

28.880 

1:01.182 

1 Runde 

Total Tm 

21:30.499 

21:42.858 

22:20.380 

22:48.205 

23:15.938 

23:24.693 

23:25.208 

23:48.062 

24:02.924 

24:05.514 

21:58.956 

22:01.501 

22:30.381 

23:31.563 

21:57.351 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

12.359 

Avg. Speed 

42,932 

Best Lap Tm 

2:20.186 

Best Speed 

43,913 

Best Lap by 

388 - Sascha Löb 

Gedruckt: 28.08.2021 13:19:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau August 2021 

Senioren 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:50:40 

Aufenau 1,710 Km 

21.08.2021 12:50 


